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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Retsikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion,
opbevaringstemperatur i køleenheder, adskillelse og tildækning
af fødevarer på køl/frost samt forrum til toilet. Mundtligt
gennemgået håndtering af 3-timers regel. Vejledt generelt om
opbevaring af fødevarer i ikke skadedyrssikret lokale.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: Emfang fremstår med tyk klistret
dryp mange steder fra top og fra filter ligeledes ses spindelvæv
mange steder herunder i hjørner og kanter, under og mellem
inventar samt gulv i virksomheden fremstår med krummer og
snavs af ældre dato. I kant og på tætningslister i køleskuffer i
produktion ses sort skimmelligndende våd belægning. Vejledt
generelt om renholdelse af lokaler. Vejledt konkret om at øge
frekvensen af rengøring på sværttilgængelige områder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får styr på
det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
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bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af dør ind til
spiserum. Mundtlig gennemgået opsyn ved åben dør til spiserum.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt nedkøling siden sidste kontrolbesøg.
Bøde fremsendt kr. 7.500. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol siden
sidste kontrolbesøg, frekvensen er ugentlig. Vejledt konkret om at dokumentere egenkontrollen. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


